
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про припинення права постійного користування та передачу у власність гр. Райчеву Івану
Васильовичу земельної ділянки для ведення фермерського господарства за адресою: Одеська

область, Білгород-Дністровський район, Саратська селищна рада, с. Зоря (за межами
населеного пункту).

Відповідно  до  пункту  34  частини  1  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  статті  12, 32, 116, 122 Земельного кодексу України,  статті 13
Закону України «Про фермерське господарство»,  розглянувши заяву та надані  документи
гр. Райчева  Івана  Васильовича,  враховуючи пропозиції  постійної  комісії  селищної  ради  з
питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва та
підприємницької діяльності, селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Припинити  право  постійного  користування  земельною  ділянкою  громадянину
Райчеву Івану Васильовичу для ведення селянського  (фермерського)  господарства,  згідно
Державного акту на право постійного користування землею серії ОД-220004 від 21.06.1994
року, загальною площею 2,00 га.

2. Передати безоплатно у приватну власність громадянину Райчеву Івану Васильовичу
земельну ділянку для ведення фермерського господарства із земель комунальної власності
Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області,  загальною
площею  2,00  га,  з  кадастровим  номером  5124581100:01:002:1574,  яка  розташована  за
адресою:  Одеська область, Білгород-Дністровський район, Саратська селищна рада, с. Зоря
(за межами населеного пункту).

3.  Райчеву  Івану  Васильовичу здійснити  державну  реєстрацію  права  власності  на
земельну ділянку відповідно до вимог чинного законодавства. 

4.  Після  реєстрації  права  власності  на  земельну  ділянку,  Державний  акт  на  право
постійного користування землею повернути до Саратської селищної ради.

5.  Зобов’язати  Райчева  Івана  Васильовича використовувати  земельну  ділянку  за
цільовим призначенням, суворо дотримуватися вимог земельного законодавства України.

6. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на землю може бути
припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

7.  Контроль  за  виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                                                      В.Д. Райчева 

19 серпня 2021 року
№ 477-VIII


